Desta forma, dando seguimento aos 

trabalhos, a Subcomissão procedeu à abertura do envelope de Proposta de Preços da 

empresa habilitada, para rubrica, conhecimento dos preços e condições, sendo que o valor 

ofertado pela empresa MARSOU ENGENHARIA LTDA., foi de R$ 13.029.374,85 (treze 

milhões, vinte e nove mil, trezentos e setenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos). O 

julgamento da referida proposta, será realizado posteriormente pela Subcomissão e 

publicado na forma da lei. Concluída esta fase e nada mais havendo a relatar encerra-se os 

trabalhos com a lavratura desta ata que após lida e achada em conforme, vai assinada pelos